
 
 

75.0200.85.2020 

 

Zarządzenie nr 89 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 19 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany nazwy Zakładu Matematyki Dyskretnej na Zakład Inżynierii 

Oprogramowania w Instytucie Informatyki i Matematyki Komputerowej 

Wydziału Matematyki i Informatyki UJ  
 

 

Na podstawie § 82 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Instytucie Informatyki i Matematyki Komputerowej Wydziału Matematyki i Informatyki UJ 

zmienia się nazwę Zakładu Matematyki Dyskretnej na Zakład Inżynierii Oprogramowania. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Matematyki i Informatyki UJ. 

 

§ 3 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4  

do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem  

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.). 

 

§ 4 

 

W zarządzeniu nr 1 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 9 stycznia 2014 roku w sprawie 

likwidacji Instytutu Informatyki na Wydziale Matematyki i Informatyki UJ, utworzenia na 

Wydziale Matematyki i Informatyki UJ Instytutu Informatyki i Matematyki Komputerowej  

i Katedry Teorii Optymalizacji i Sterowania oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym UJ  

i w Instrukcji kancelaryjnej UJ § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Zakład Inżynierii Oprogramowania;”. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku. 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Tomasz Grodzicki 


